non appa rente, co me spetta alla parte vendi trice in forza

dei suoi titoli e del pos sesso e come al la stessa pervenuto.

ART. 2 - PREZZO ---------------------------------------------------------------------------

La presente vendita è fatta ed accettata per il con venuto

prezzo di Euro 750.000,00 (settecentocinquantamila virgola

zero zero) oltre I.V.A. pari ad Euro 75.000,00 (settantacin-

quemila virgola zero zero) e quindi per com ples si vi Euro

825.000,00 (ottocentoventicinquemila virgola zero zero). ------

Per la regolazione di detta complessiva somma la parte ac-

quirente si accolla e fa pro prio il de bito resi duo del mu tuo

di ori gi nari Euro 825.000,00 (ottocentoventicinquemila vir-

gola  zero  zero)  e  di  capitale  residuo  pari  ad  Euro

825.000,00 (ottocentoventicinquemila virgola zero zero) al la

data odierna, ero ga to da Ban ca Po po la re di Son drio so cie tà

coo pe ra tiva per azioni, con sede in Ber gamo, in for za del-

l'atto in da ta 25 luglio 2014 n. 4005/2194 di re per to rio a

rogito del No taio Edoardo Ri naldi di Milano, re gi stra to

[...]

- Euro 100.000,00 (centomila virgola zero zero) ciascuno

agli appartamenti in Milano Via Emilio De Marchi n. 46 di-

stinti in catasto con il foglio 143 mappale 99 subalterni

711, 712, 713 e 714; ------------------------------------------------------------------

- Euro 74.000,00 (settantaquattromila virgola zero zero)

ciascuno agli appartamenti in Milano Via Emilio De Marchi n.

46 di stinti in catasto con il foglio 143 mappale 99 subal-

terni 715 e 716; -------------------------------------------------------------------------

- Euro 20.000,00 (ventimila virgola zero zero) ciascuno ai

[...]

di sua piena proprietà e libera di sponi bilità, non gra vato

da pe si, ipoteche, oneri, iscri zioni e trascri zio ni pregiu-

di zievo li fatta eccezione per le seguenti formalità: -------------

a) ipoteca volontaria iscritta per la complessi va somma di

Eu ro 2.040.000,00 (duemilioniquarantamila virgola zero zero)

presso l'Agenzia del Territorio - Uffi cio Pro vin ciale di Mi-

lano - Servizio di Pubblicità Im mo bi liare - Circo scrizione 1

con nota in data 23 settem bre 2010 ai nu me ri 56868/11973

nonchè presso l'Agenzia del Territo rio di Sondrio - Servi zio

[...]

porzione im mo biliare sita in Co mune di Mi la no via le Bea trice

d'E ste n. 22 e di stinta con il su bal ter no 701, ipoteca che

si lascia sussistere; -----------------------------------------------------------------

b) ipoteca volontaria iscritta per la complessi va somma di

Eu ro 646.000 (seicentoquarantaseimila) presso l'Agenzia del

Terri torio - Uffi cio Pro vin ciale di Mi lano - Servizio di

Pub bli cità Im mo bi liare - Circo scri zione 1 con nota in data

30 mag gio 2011 ai nu me ri 33366/6203, a garanzia della resti-

tu zione di un mutuo fondiario dell'importo di Euro 380.000

[...]

l'Agenzia del Territorio - Uf fi cio Pro vin ciale di Mi lano -

Servizio di Pubblicità Im mo bi liare - Circo scrizione 1 con

no ta in data 4 ottobre 2012 ai nu me ri 49903/7432, a ga ran zia

del la restituzione di un finanziamento del l'im porto di Euro

1.500.000 (unmilionecinquecentomila)  concesso  dalla  Banca

Popolare di Son drio - so cietà coope rativa per azio ni, gra-

vante, fra maggior consistenza, sui fabbricati siti in Co-

mune di Mi la no Via De Mar chi n. 46, ipoteca che si lascia

sussistere; ---------------------------------------------------------------------------------

[...]

fa vore del CONDOMINIO CAMPELLO EST, con sede in Sondrio, co-

dice fiscale 93004270141, gravante sulla porzione immobilia-

re sita in Comune di Sondrio; ---------------------------------------------------

e) ipoteca volontaria iscritta per la som ma complessi va di

Eu ro 2.295.000,00 (duemilioniduecentonovantacinquemila vir-

go la ze rozero) pres so l'A genzia del Territorio - Uf fi cio

Pro vin ciale di Milano - Ser vi zio di Pub bli cità Im mo bi liare -

Circoscrizione 1 con no ta in da ta 29 luglio 2014 ai nu meri

40155/6102 nonchè presso l'Agenzia del Territorio - Uf fi cio